
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРХМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 
  с. Герхмахи                             gerhmahisosh@mail.ru                                  тел. +79285599072 

 

ПРИКАЗ 
 

«23» декабря 2020 года                                                                                                          №135 

 

О  подготовке и проведении в МБОУ «Герхмахинская СОШ» мероприятий,  

посвященных празднованию Нового2021 года. 

 

  В соответствии с п.2.1. Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека №16 от 30.06.2020 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» запрещается проведение массовых мероприятий.  

Учитывая важность проведения для детей предстоящих новогодних утренников, с целью 

создания для школьников праздничного настроения, в МБОУ «Герхмахинская СОШ» составлен 

график проведения утренников. 

Проведение новогодних утренников будет организовано для каждого класса отдельно. Будут 

соблюдены временные интервалы для проветривания помещений и влажных уборок между 

утренниками с применением моющих и дезинфицирующих средств. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий график проведения новогодних праздников и проводить их в 

строгом соответствии с утвержденным графиком: 

 

Дата Время Класс Классный 

руководитель 

Ответственные 

администраторы 

Место 

проведения 

30.12.2020 

среда 

 

 

9.00 - 

09.30  

1-А Сулейманова Д.М. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

 

09.30-

10.00 

1-Б Багамаева Н.А. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

 

10.10-

10.40 

2 Гаджиева П.Д. 

Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

10.50-

11.20 

3а Исаева Р.М. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

11.30-

12.00 

3б Никамагомедова 

Б.А. 

Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

12.10- 4а Абубакарова У.И. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. школа 



12.40 Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

12.50-

13.20 

4б Курбанова П.С. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

13.30-

14.00 

5а Сулейманова Д.М. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

14.10-

14.40 

5б Багамаева Н.А. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

14.50-

15.20 

6 Магомедова З.М. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

15.30-

16.00 

7 Кадаранов М.М-

И. 

Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

16.10-

16.40 

8 Абдулмуталлимов

а Х.М. 

Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

16.50-

17.20 

9а Курбанова Б.С. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

17.30-

18.00 

9б Юсупов Р.Т. Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

18.10-

18.40 

10-11 Гаджиева Э.К. 

Зияудинова Б.О. 

 

Багамаев М.М.  Магомедов Р.А. 

Гаджиева Э.К.  Зияудинова Б.О. 

Мухтаров А.А. 

школа 

 

2.Заместителю директора по УВР Кадаранову М-И.М., и заместителю директора по ВР 

Багамаеву М.М.,: 

 

2.1.Составить план дежурств учителей во время зимних каникул. 

                                                                      до 26.12.2020г 

2.2. Изыскать возможность приобретения подарков (в том числе средства всеобуча) для 

детей-сирот, детей лишенных родительской опеки, детей-инвалидов, детей из 

малообеспеченных семей. 

                                                                      до 26.12.2020г. 

2.3.Исаеву М.М. зам. по ИКТ разместить данный приказ до 28.12.2020г. 

 

3. Заведующему по ХР Мухтарову А.А. 

- Провести проверку помещений, где будут проводиться праздничные мероприятия, и все пути 

следования детей к месту проведения мероприятий а также разместить в этих кабинетах 

графики проветривания и проведения влажной уборки. 

 

- Организовать мероприятия по уборке кабинетов для проведения мероприятий и обработке 

всех контактных поверхностей (коридоров, лестничных пролетов, ручек дверей) с 

применением моющих и дезинфицирующих средств перед проведением каждого утренника и 

после проведения утренника. 

                                                                                                                      

4. Всем работникам педагогического и обслуживающего персонала строго соблюдать 

СанПиН 3.1/2.4.3598-20 в части, касающейся использования средств индивидуальной 

защиты органов дыхания (одноразовых масок или многоразовых масок со сменными 

фильтрами). 

 



5.  Запретить во время проведения утренников находиться в помещении родителям 

(законным представителям); аниматорам; артистам; фотографам; операторам, проводящим 

съемки и другим посторонним лицам. 

 

          Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. по ВР Багамаеву М.М. 

 

 

И.О.Директора школы:    Магомедов А.М. 

 

 

С приказом от 23.12.2020 г. №____   ознакомлены: 

 

_____________ Кадаранов М-И.М.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Багамаева Н.А. 

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Багамаев М.М.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Гаджиева П.Д. 

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Мухтаров А.А.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Абубакарова У.И. 

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Гаджиева Э.К.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________Курбанова П.С. 

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Зияудинова Б.О.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Никамагомедова Б.А. 

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Сулейманова Д.М.                                     

подпись  

_____________ 

дата        

_____________ Магомедов Р.А. 

подпись  

_____________ 

дата        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


